PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

REQUERIMENTO N° 017/25

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem
através do presente requerer, ouvido o Digníssimo Plenário, o envio de convite ao
Responsável pelo escritório local da CASAN (Companhia Catarinense de Águas e
Saneamento) para prestar esclarecimentos sobre as obras que estão sendo realizadas no
município, especialmente no que se refere ao cronograma, execução, qualidade dos serviços e
os impactos para a comunidade.

NESTES TERMOS,
PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 24 de março de 2025.

aprovado